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Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

09 июня Забеги  17:45 - 18:00         Финал  19:00 - 19:05 100 м

1 444 СЛАУТИН Александр 97 кмс Академия л/а 11,11 w +1,4 фин 11,02 w +1,3 I Куликова Е.А.
2 414 КЛИМОВ Иван 97 I Академия л/а 11,09 w +1,4 фин 11,20 w +1,3 I Михайлов А.А.,Ворохобко Т.Л.
3 422 ИБРАГИМОВ Хагани 97 I Академия л/а 11,47 w -0,1 фин 11,32 w +1,3 I Панасов В.М.
3 423 АНДРЕЕВ Андрей 96 кмс ШВСМ 11,58 w -0,1 фин 11,32 w +1,3 I Буштрук ВД
5 223 СТЕНЬГИН Василий 1997 кмс Выборгская СДЮСШОР 11,46 w -0,7 фин 11,33 w +1,3 I Гаврилина И.А.-Еличев С.В.
6 10 КРИНИЦКИЙ Владимир 1996 II Спортивный Клуб Армии 11,60 w -0,1 фин 11,46 w +1,3 II Алексеев ВГ
7 370 МАНАФОВ ,Курбан 97 II Академия л/а 11,72 w -1,5 фин 11,52 w +1,3 II Клещенко Н.Е.
8 404 САВЧЕНКОВ Иван 97 I Академия л/а 11,37 w +1,4 фин 12,32 w +1,3 I Колчин С.С.
9 379 ЮН Антон 96 II Академия л/а 11,72 w -0,7 II Шеронова Н.П.,Колопотина С.В.
10 393 ШОЛОМИЦКИЙ Георгий 99 I Академия л/а 11,74 w -0,1 II Шеронова Н.П.,Колопотина С.В.
11 465 МАКСИМЕНКО Дмитрий 99 II ЦФКСиЗ Московского р-на 11,89 w +1,4 II Ямпольский В.Э.
12 170 Киселев Валерий 1996 II Московская СДЮСШОР 11,94 w -0,1 II Лотова Э.В.
12 436 КАРА Кристиан 97 II Академия л/а 11,94 w -0,7 II Панасов В.М.
14 585 НОЖКИН Ростислав 1997 II Адмиралтейская СДЮСШОР 12,04 w -1,5 II Слепенчук А. М. 
15 442 ДРИНБЕРГ Даниил 99 II Академия л/а 12,13 w +1,4 III Панасов В.М.
16 176 Борисов Иван 1997 II Московская СДЮСШОР 12,25 w +1,4 III Казанова Т.Т.
17 402 ЗАЙДУЛИН Кирилл 96 I Академия л/а 12,33 w -1,5 III Семененок М.Е.
18 450 ТОКАРЕВ Виктор 96 II Академия л/а 12,38 w -0,1 III Шеронова Н.П.,Колопотина С.В.
18 358 БАНОВ Дмитрий 97 II Академия л/а 12,38 w -0,7 III Линдер В.И.
20 403 ЗАЙДУЛИН Станислав 96 I Академия л/а 12,45 w -1,5 III Семененок М.Е.
21 877 Ярушинский Павел 1997 II Красногвардейская ДЮСШ 12,63 w -0,7 III Соколовы Е.В, И.А.

287 ОРЛОВ Максим 99 I Выборгская СДЮСШОР н/я Гаврилина И.А.-Еличев С.В.
11 ЧЕРНОВ Виктор 1996 II Спортивный Клуб Армии н/я Алексеев ВГ
227 БУЛЫЧЁВ Андрей 1997 I Выборгская СДЮСШОР н/я Гаврилина И.А.-Еличев С.В.

Результаты



ЮНОШИ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд ТренерРезультаты
290 ШТЫКОВ Дмитрий 99 I Выборгская СДЮСШОР н/я Гаврилина И.А.-Еличев С.В.

в/к 513 ШКУРАПАТОВ Дмитрий 93 мс ШВСМ 10,70 w +1,7 фин 10,72 w -1,1 кмс Климов АГ
в/к 370 БАЛУЕВ Глеб 91 мс ШВСМ 10,90 w +2,3 фин 10,89 w -1,1 кмс Черепанов АН
в/к 281 НЕДОСТУП Даниил 95 кмс ШВСМ 11,14 w +2,3 фин 11,18 w -1,1 I Буштрук ВД
в/к 361 ПОЛЯНСКИЙ Евгений 92 кмс ШВСМ 11,04 w +2,3 фин 11,22 w -1,1 I Петров СГ Шеронова НП
в/к 377 ТРИКОЛИЧ Федор 85 мсмк Академия л/а 11,34 w +1,7 фин 11,35 w -1,1 I Еременко А.В.
в/к 410 ПАНКРАЩЕНКО Максим 95 I Академия л/а 11,42 w +1,7 фин 11,41 w -1,1 I Бежан Н.Ф.
в/к 127 Смирнов Дмитрий 94 I Московская СДЮСШОР 11,52 w +1,7 фин 11,56 w -1,1 II Бурова А.В.
в/к 932 МИШУРИНСКИЙ Александр 95 II ЦФКСиЗ Московского р-на 11,64 w +1,7 II Травкин С.А.  
в/к 437 ПАРАМОНОВ Игорь 95 I Академия л/а 11,66 w +1,7 II Войнова С.Е.
в/к 385 НАЗАРОВ Сергей 95 II Академия л/а 11,86 w +2,3 II Клещенко Н.Е.
в/к 282 ЧЕРНУХИН Кирилл 94 кмс Выборгская СДЮСШОР 10,44 w +2,3 фин н/я мс Климов АГ
в/к 701 Кошечкин Владислав 83 б/р Кировская СДЮСШОР н/я Кубышкин С.А.
в/к 430 АКСЕНОВ Ярослав 94 кмс Академия л/а н/я Еременко А.В.
в/к 355 ШАРОВ Иван 93 кмс Академия л/а н/я Линдер В.И.
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Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

10 июня Забеги  17:50 - 18:20         Финал  19:40 - 19:50 200 м

1 512 КУХАРЕНКО Андрей 97 мс ШВСМ 21,87 w +4,2 фин 21,39 w +0,9 кмс Назаров ВИ Петров СГ Яновская ТВ
2 414 КЛИМОВ Иван 97 I Академия л/а 22,09 w +2,1 фин 22,00 w +0,9 кмс Михайлов А.А.,Ворохобко Т.Л.
3 32 ЦАПЛИН Владислав 97 кмс ШВСМ 22,25 w +1,1 фин 22,06 w +0,9 кмс Нзаров ВИ Петров СГ Сергачев ВН
4 344 НЕМЧИНОВ Андрей 96 кмс Олимпийские Надежды 22,40 w +3,5 фин 22,35 w +0,9 I Яковлев А.Ф.
5 394 НОВИКОВ Андрей 97 кмс Академия л/а 22,67 w +2,9 фин 22,57 w +0,9 I Шеронова Н.П.,Колопотина С.В.
6 109 Селиванов Илья 1997 кмс Московская СДЮСШОР 22,76 w +2,1 фин 22,70 w +0,9 I Плавкова Е.Д.
7 423 АНДРЕЕВ Андрей 96 кмс ШВСМ 22,68 w +2,1 фин 22,73 w +0,9 I Буштрук ВД
8 436 НОВОТОРОВ Владислав 96 кмс Академия л/а 22,48 w +1,1 фин справка I Ткаченко А.С.,Жубряков Г.Н.
9 223 СТЕНЬГИН Василий 1997 кмс Выборгская СДЮСШОР 22,77 w +1,1 I Гаврилина И.А.-Еличев С.В.
10 919 ЛУКАХИН Даниил 98 I Невская СДЮСШОР 22,82 w +3,5 I Лапина НП, Брылева ЕС
11 429 ИБРАГИМОВ Хагани 97 I Академия л/а 22,86 w +2,9 I Панасов В.М.
12 221 ТАЛЬКОВ Александр 1998 I Выборгская СДЮСШОР 22,87 w +3,5 I Зверева Т.Г.
13 194 Коптев Александр 1997 I Московская СДЮСШОР 22,96 w +4,2 I Лотова Э.В.
14 152 Обухов Илья 1996 II Московская СДЮСШОР 23,01 w +1,1 I Тарасов К.Б.
15 256 ОДИКАДЗЕ Эдуард 1997 I Выборгская СДЮСШОР 23,14 w +4,2 I Зверева Т.Г.
16 571 СМИРНОВ СТЕПАН 96 I Академия л/а 23,23 w +2,1 I
17 406 КОТЕНКО Никита 96 I Академия л/а 23,51 w +4,2 II Плавкова Е.Д.
18 170 Киселев Валерий 1996 II Московская СДЮСШОР 23,52 w +3,5 II Лотова Э.В.
19 11 ЧЕРНОВ Виктор 1996 II Спортивный Клуб Армии 23,72 w +3,5 II Алексеев ВГ
20 585 НОЖКИН Ростислав 1997 II Адмиралтейская СДЮСШОР 23,77 w +3,5 II Слепенчук А. М. 
21 996 ЛЯПИН Андрей 96 II Невская СДЮСШОР 24,71 w +1,1 III Горинцева МЛ
22 173 Яковлев Сергей 1996 II Московская СДЮСШОР 24,89 w +1,1 III Артынюк М.А.

Результаты



ЮНОШИ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд ТренерРезультаты
23 389 ФРУНЗЕ Штефан 96 II Академия л/а 24,92 w +1,1 III Буринскийй А.И..Григорьев С.П.
24 176 Борисов Иван 1997 II Московская СДЮСШОР 24,96 w +2,9 III Казанова Т.Т.
25 305 МЕДВЕДЕВ Сергей 97 II Олимпийские Надежды 25,22 w +2,1 III Васильев И.С.

10 КРИНИЦКИЙ Владимир 1996 II Спортивный Клуб Армии дискв.п.п.162.7 Алексеев ВГ
376 АЛЕКСЕЕВ Александр 97 II Академия л/а дискв.п.п.162.7 Клещенко Н.Е.
436 КАРА Кристиан 97 II Академия л/а справка Панасов В.М.
450 ПАЙГАЛИК Георгий 97 III Академия л/а н/я Шеронова Н.П.,Колопотина С.В.
480 АНИКИН Егор 98 II ЦФКСиЗ Московского р-на н/я Ямпольский В.Э.
370 МАНАФОВ ,Курбан 97 II Академия л/а н/я Клещенко Н.Е.
404 САВЧЕНКОВ Иван 97 I Академия л/а н/я Колчин С.С.
274 ТИТОРОВ Никита 1996 I Выборгская СДЮСШОР н/я Агарков В.Н.-Пономарёв В.В.
301 МАКСИМЕНКО Борислав 98 I Олимпийские Надежды н/я Васильев И.С.
287 ОРЛОВ Максим 99 I Выборгская СДЮСШОР н/я Гаврилина И.А.-Еличев С.В.

в/к 127 Егикян Микаэл 1995 I Московская СДЮСШОР 22,88 w +2,1 фин 22,40 w +1,4 I Плавкова Е.Д.
в/к 281 НЕДОСТУП Даниил 95 кмс ШВСМ 23,15 w -2,4 фин 22,56 w +1,4 I Буштрук ВД
в/к 377 ТРИКОЛИЧ Федор 85 мсмк Академия л/а 23,24 w -2,4 фин 22,82 w +1,4 I Еременко А.В.
в/к 437 ПАРАМОНОВ Игорь 95 I Академия л/а 23,84 w -2,4 фин 23,09 w +1,4 I Войнова С.Е.
в/к 36 РАФИЛОВИЧ Максим 86 мс ШВСМ 21,50 w +2,9 фин н/я кмс Жубряков  Ткаченко
в/к 361 ПОЛЯНСКИЙ Евгений 92 кмс ШВСМ 22,65 w -2,4 фин н/я I Петров СГ Шеронова НП
в/к 323 ЛАПИН Марк 95 I Олимпийские Надежды н/я Монаенкова Т.А.
в/к 932 МИШУРИНСКИЙ Александр 95 II ЦФКСиЗ Московского р-на н/я Травкин С.А.  
в/к 45 ФИЛАТОВ Михаил 94 кмс Академия л/а н/я Яковлев В.А.
в/к 380 ПРОНИН Никита 95 I Академия л/а н/я Еременко А.В.
в/к 385 НАЗАРОВ Сергей 95 II Академия л/а н/я Клещенко Н.Е.
в/к 410 ПАНКРАЩЕНКО Максим 95 I Академия л/а н/я Бежан Н.Ф.
в/к 401 ХРАПИЙЧУК Вячеслав 94 кмс Академия л/а н/я Еременко А.В.
в/к 434 ДАНИЛОВ Игорь 1991 кмс Спортивный Клуб Армии н/я Алексеев ВГ
в/к 415 ЗВЕРЕВ Станислав 94 кмс Академия л/а н/я Еременко А.В.
в/к 416 ЛЕМАЕВ Григорий 95 кмс Академия л/а н/я Бежан Н.Ф.
в/к 420 ИВАНОВ Андрей 93 кмс Академия л/а н/я Еременко А.В.
в/к 430 АКСЕНОВ Ярослав 94 кмс Академия л/а н/я Еременко А.В.
в/к 701 Кошечкин Владислав 1983 б/р Кировская СДЮСШОР н/я Кубышкин С.А.
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Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

09 июня Финальные забеги  19:30 - 19:50        400 м

1 109 Селиванов Илья 1997 кмс Московская СДЮСШОР 48,83 кмс Плавкова Е.Д.
2 511 ПРОКОФЬЕВ Константин 1997 кмс Адмиралтейская СДЮСШОР 49,11 кмс Седых Л. А. 
3 394 НОВИКОВ Андрей 97 кмс Академия л/а 49,42 кмс Шеронова Н.П.,Колопотина С.В.

4 32 ЦАПЛИН Владислав 97 кмс ШВСМ 50,09 I Нзаров ВИ Петров СГ Сергачев ВН

5 410 ВАЛОВОЙ Владислав 96 кмс Академия л/а 50,25 I Сафонова Н.В.
6 225 КУКУШКИН Семён 1997 кмс Выборгская СДЮСШОР 50,65 I Гаврилина И.А.-Еличев С.В.
7 274 ТИТОРОВ Никита 1996 I Выборгская СДЮСШОР 51,23 I Агарков В.Н.-Пономарёв В.В.
8 194 Коптев Александр 1997 I Московская СДЮСШОР 51,71 I Лотова Э.В.
9 256 ОДИКАДЗЕ Эдуард 1997 I Выборгская СДЮСШОР 51,90 I Зверева Т.Г.
10 406 КОТЕНКО Никита 96 I Академия л/а 52,30 II Плавкова Е.Д.
11 409 БУЛЫНЧИКОВ Никита 99 I Академия л/а 52,53 II Бежан Н.Ф.
12 149 Федоров Дмитрий 1996 I Московская СДЮСШОР 52,87 II Пушкарев Д.Г.
13 142 Белавин Евгений 1997 I Московская СДЮСШОР 52,98 II Плавкова Е.Д.
14 997 СЕРГЕЕВ Игорь 97 II Невская СДЮСШОР 53,42 II Горинцева МЛ
15 480 АНИКИН Егор 98 II ЦФКСиЗ Московского р-на 53,57 II Ямпольский В.Э.
16 84 ДАУГАЛАС Ионас 96 I г. Волхов 53,89 II Мударисов АС
17 996 ЛЯПИН Андрей 96 II Невская СДЮСШОР 54,27 II Горинцева МЛ
18 376 АЛЕКСЕЕВ Александр 97 II Академия л/а 54,48 II Клещенко Н.Е.
19 107 ЖИДОВКИН Дмитрий 1996 II Спортивный Клуб Армии 54,61 II Большаков ЭН
20 389 ФРУНЗЕ Штефан 96 II Академия л/а 54,83 II Буринскийй А.И..Григорьев С.П.

21 173 Яковлев Сергей 1996 II Московская СДЮСШОР 55,26 II Артынюк М.А.
22 305 МЕДВЕДЕВ Сергей 97 II Олимпийские Надежды 55,40 II Васильев И.С.
23 400 МАСЛАК Александр 97 II Академия л/а 55,46 II Шеронова Н.П.,Колопотина С.В.

24 427 ЖУРАВЛВ Роман 97 II Академия л/а 55,76 II Синютина Е.М.
25 872 Смирнов Роман 1997 II Красногвардейская ДЮСШ 57,93 III Соколовы Е.В, И.А.

125 Зинченко Даниил 1997 I Московская СДЮСШОР справка Пушкарев Ромакин
102 Смирнов Михаил 1997 кмс Московская СДЮСШОР справка Пушкарев Тарасов
64 ГРАФОВ-РОМАНОВ Евгений 97 II Центральная СДЮСШОР н/я Фролова ОА
373 НАУМОВИЧ Виктор 97 I Академия л/а н/я Шеронова Н.П.,Колопотина С.В.

34 Гусев Тихон 1997 II В/островская ДЮСШ н/я Афанасьев А.Л.
в/к 422 ПУТЯТИН Руслан 93 кмс Академия л/а 47,66 кмс Ткаченко А.С.,Жубряков Г.Н.
в/к 408 ПЕТУХОВ Сергей 83 змс ШВСМ 48,07 кмс Жубряков, Ткаченко
в/к 416 ЛЕМАЕВ Григорий 95 кмс Академия л/а 50,11 I Бежан Н.Ф.
в/к 111 ТКАЧЕНКО Максим 94 кмс Академия л/а 50,13 I Ткаченко А.С.,Жубряков Г.Н.
в/к 127 Егикян Микаэл 1995 I Московская СДЮСШОР 50,70 I Плавкова Е.Д.
в/к 975 АНТОНОВ Павел 94 кмс ШВСМ 50,84 I Морозов ВИ Титова ОВ
в/к 216 ХЛУСОВ Денис 1994 I Выборгская СДЮСШОР 51,02 I Агарков В.Н.-Пономарёв В.В.
в/к 40 ХРАПИЙЧУК Вячеслав 94 кмс Академия л/а 51,17 I Еременко А.В.
в/к 134 БЕРЕЗИН Иван 94 кмс ШВСМ 51,78 I Беленицкий ВА Морозов ВИ Титова ОВ

в/к 400 ПОЧАЕВ Павел 95 I Академия л/а 52,14 I Шеронова Н.П..Колопотина С.В.

в/к 51 КОГУТ Максим 88 кмс ШВСМ 52,55 II Морозов ВИ Титова ОВ
в/к 89 ХРОМОВ Сергей 89 I ШВСМ 52,55 II Сидоров ЯП

Результаты



ЮНОШИ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд ТренерРезультаты
в/к 278 САВИН Вадим 95 кмс ШВСМ 52,69 II Баталов А, Скляров ВВ
в/к 451 ВОРОПАЕВ Дмитрий 94 I Академия л/а 52,81 II Яковлев В.А.
в/к 387 МИНИН Артем 95 I ШВСМ 53,78 II Баталов А, Скляров ВВ
в/к 411 БАЗАЕВ Петр 95 I Академия л/а 53,92 II Клещенко Н.Е.
в/к 415 ПРОНИН Никита 95 I Академия л/а 56,10 II Еременко А.В.
в/к 410 КУВЕРИН Александр 95 кмс Академия л/а сошел б/р Сафонова Н.В.
в/к 420 ИВАНОВ Андрей 93 кмс Академия л/а н/я Еременко А.В.
в/к 415 ЗВЕРЕВ Станислав 94 кмс Академия л/а н/я Еременко А.В.
в/к 920 ЧЁЛОШКИН Егор 95 кмс ШВСМ н/я Димов ВД
в/к 416 ГРИШКЕВИЧ Илья 95 I Академия л/а н/я Клещенко Н.Е.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

10 июня Финальные забеги    18:25 - 18:40 800 м

1 133 Максименко Всеволод 1997 кмс Московская СДЮСШОР 1.53,52 кмс Желнерович Сидункова
2 102 Смирнов Михаил 1997 кмс Московская СДЮСШОР 1.53,92 I Пушкарев Тарасов
3 511 ПРОКОФЬЕВ Константин 1997 кмс Адмиралтейская СДЮСШОР 1.55,37 I Седых Л. А. 
4 888 Лебедев Игорь 1996 кмс Красногвардейская ДЮСШ 1.57,58 I Морозовы Н.И, Н.И.
5 147 Бекяшев Михаил 1997 I Московская СДЮСШОР 1.59,03 I Плавкова Е.Д.
6 111 Забралов Виталий 1996 кмс Московская СДЮСШОР 1.59,09 I Артынюк М.А.
7 142 БЕЛАВИН Евгений 96 I Московская СДЮСШОР 1.59,38 II Плавкова ЕД
8 372 ЯКОВЛЕВ Роман 96 I Академия л/а 2.01,45 II Буринскийй А.И..Григорьев С.П.

9 997 СЕРГЕЕВ Игорь 97 II Невская СДЮСШОР 2.01,97 II Горинцева МЛ
10 433 Сергеев Дмитрий 1999 II Красногвардейская ДЮСШ 2.03,66 II Волковы А.А И.В.
11 519 ЛАВОНЕН Сергей 1997 I Адмиралтейская СДЮСШОР 2.04,16 II Махотин С. В. 
12 149 Федоров Дмитрий 1996 I Московская СДЮСШОР 2.04,90 II Пушкарев Д.Г.
13 122 СЕМЕНОВ Александр 97 б/р Великий Новгород 2.05,34 II Семенов АВ
14 107 ЖИДОВКИН Дмитрий 1996 II Спортивный Клуб Армии 2.05,65 II Большаков ЭН
15 503 БАТАЛИН Филлип 1996 II Адмиралтейская СДЮСШОР 2.07,07 II Сафонов И. Н.
16 350 УСТИНОВ Константин 96 II Академия л/а 2.10,20 III Шеронова Н.П.,Колопотина С.В.

17 990 ДОБОШ Александр 96 II Невская СДЮСШОР 2.11,84 III Горинцева МЛ
18 400 МАСЛАК Александр 97 II Академия л/а 2.12,02 III Шеронова Н.П.,Колопотина С.В.

19 224 РУМЯНЦЕВ Глеб 97 II Академия л/а 2.18,01 III Буринскийй А.И..Григорьев С.П.

372 НОСКОВ Владислав 97 I Академия л/а сошел Глушак П.Б,Глушак Н.М.
125 Зинченко Даниил 1997 I Московская СДЮСШОР справка Пушкарев Ромакин
64 ГРАФОВ-РОМАНОВ Евгений 97 II Центральная СДЮСШОР н/я Фролова ОА
371 ЧАУЛКИН Николай 97 II Академия л/а н/я Глушак П.Б,Глушак Н.М.
34 Гусев Тихон 1997 II В/островская ДЮСШ н/я Афанасьев А.Л.

в/к 459 РОДИОНОВ Павел 90 кмс Академия л/а 1.55,83 I Глушак П.Б,Глушак Н.М.
в/к 424 СЕЛИВАНОВ Олег 94 I Академия л/а 1.56,46 I Глушак П.Б,Глушак Н.М.
в/к 100 ПОСТНИКОВ Валерий 91 I ЦФКСиЗ Московского р-на 1.57,18 I Гадасин В.Б.
в/к 409 КУВЕРИН Александр 95 кмс Академия л/а 1.58,06 I Сафонова Н.В.
в/к 189 Носков Валерий 1995 I Московская СДЮСШОР 1.58,26 I Желнерович Сидункова
в/к 575 ФОМИН Денис 95 кмс Академия л/а 1.58,71 I Сафанова Н В
в/к 216 ХЛУСОВ Денис 1994 I Выборгская СДЮСШОР 1.58,83 I Агарков В.Н.-Пономарёв В.В.
в/к 491 МАСЛОВ Иван 95 I Академия л/а 1.59,37 II Яковлев В.А.
в/к 298 ОЗЕРОВ Александр 92 I Выборгская СДЮСШОР сошел б/р Агарков В.Н.-Пономарёв В.В.
в/к 4 ЗОЛОТОВ Николай 95 кмс ШВСМ н/я Буштрук ВД
в/к 392 ЯКУНИН Ярослав 95 I Академия л/а н/я Войнова С.Е.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

13 мая Финальные забеги 18:35 - 18:42 1500 м 

1 111 Забралов Виталий 1996 кмс Московская СДЮСШОР 3.58,48 I Артынюк М.А.
2 888 Лебедев Игорь 1996 кмс Красногвардейская ДЮСШ 4.01,59 I Морозовы Н.И, Н.И.
3 372 НОСКОВ Владислав 97 I Академия л/а 4.03,59 I Глушак П.Б,Глушак Н.М.
4 390 РУДОМАЗИН Иван 96 I Академия л/а 4.06,38 I Титова О.В.Морозов В.И.
5 147 Бекяшев Михаил 1997 I Московская СДЮСШОР 4.12,18 II Плавкова Е.Д.
6 994 ВАСИЛЬЕВ Дмитрий 97 II Невская СДЮСШОР 4.13,70 II Горинцева МЛ
7 992 ПОЛЯКОВ Виталий 97 I Невская СДЮСШОР 4.15,62 II Горинцева МЛ
8 519 ЛАВОНЕН Сергей 1997 I Адмиралтейская СДЮСШОР 4.16,21 II Махотин С. В. 
9 703 Никитин Андрей 1997 I Кировская СДЮСШОР 4.25,94 II Виленский Е.А.

454 АЛЁШКИН Сергей 97 I ЦФКСиЗ Московского р-на сошел Гадасин В.Б.
в/к 419 НУРНИЯЗОВ Марат 93 кмс Академия л/а 4.00,53 I Плавкова Е.Д.
в/к 392 ЯКУНИН Ярослав 95 I Академия л/а 4.14,95 II Войнова С.Е.
в/к 298 ОЗЕРОВ Александр 92 I Выборгская СДЮСШОР 4.20,88 II Агарков В.Н.-Пономарёв В.В.
в/к 388 ХРУСТАЛЕВ Вячеслав 86 кмс Академия л/а н/я Клещенко Н.Е.

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

10 июня Финальные забеги 19:00 - 19:20 3000 м 

1 390 РУДОМАЗИН Иван 96 I Академия л/а 8.58,01 I Титова О.В.Морозов В.И.
2 355 НОСКОВ Роман 97 I Академия л/а 8.59,44 I Яковлев В.А.
3 992 ПОЛЯКОВ Виталий 97 I Невская СДЮСШОР 9.12,42 II Горинцева МЛ
4 449 ХЛЫЗОВ Максим 96 II Академия л/а 9.36,37 II Анисимов Д.В.
5 703 Никитин Андрей 1997 I Кировская СДЮСШОР 9.59,89 III Виленский Е.А.

в/к 440 БУРЦЕВ Артур 88 мс Академия л/а 8.18,31 кмс Плавкова Е.Д.
в/к 113 ПАХОМОВ Никита 1993 кмс Спортивный Клуб Армии 8.59,47 I Алексеев ВГ
в/к 704 Кульчицкий Владислав 1995 б/р Кировская СДЮСШОР н/я Кубышкин С.А.

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

09 июня Финальный забег    19:45 -20: 5000 м 

1 369 ЛАВРИКОВ Евгений 96 I Академия л/а 15.48,63 II Глушак П.Б,Глушак Н.М.
в/к 704 Кульчицкий Владислав 1995 б/р Кировская СДЮСШОР н/я Кубышкин С.А.

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

09 июня Забеги  17:20 - 17:25        Финал  18:05 - 18:10 110 м с/б    (1,067 м)

1 417 СОЛОДОВ Сергей 96 кмс Академия л/а 14,15 w +2,2 фин 14,15 w 2,1 мс Еременко А.В.
2 152 Обухов Илья 96 II Московская СДЮСШОР 15,21 w +2,2 фин 15,23 w 3,1 кмс Тарасов К.Б.
3 847 ПОПОВ Григорий 98 I Красногвардейская ДЮСШ 15,46 w +2,3 фин 15,35 w 4,1 I Волковы А.А И.В.
4 84 ДАУГАЛАС Ионас 96 I г. Волхов 16,11 w +2,2 фин 16,54 w 1,1 I Мударисов АС

427 ВЕНЕДИКТОВ Олег 97 II Академия л/а 17,20 w +2,2 фин н/я w 0,1 II Синютина Е.М.
414 Иванов Кирилл 96 I Красногвардейская ДЮСШ дискв.п.п.162.7 Волковы А.А И.В.
14 ЗИНГАН Николай 96 кмс ШВСМ н/я Димов ВД

в/к 555 КОКОЕВ Хетач 94 I ШВСМ 16,06 w +2,2 I Сидоров ЯП

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

10 июня Финальный забег  17:00 - 17:10 400 м с/б   (0,914 м)

1 433 КУЗЬМИН Никита 96 II Академия л/а 56,48 I Шекин Д.А.,Бахвалова Е.А.
2 197 Васильев Игорь 1996 I Московская СДЮСШОР 56,80 I Тарасов К.Б.
3 732 Требин Илья 1996 I Кировская СДЮСШОР 56,97 I Тарасов К.Б.
4 15 КАЗАКОВ Георгий 97 II Невская СДЮСШОР 59,52 II Тарасов ДА,Васильева СВ,Андреева НВ

5 685 ИВАНОВ Всеволод 97 II ДЮСШ "Манеж" 1.02,46 II Мосеевы АЛ и НИ
6 591 ГЕНЮШ Александр 1997 II Адмиралтейская СДЮСШОР 1.04,75 III Седых Л. А. 

395 БЕЛОЦКИЙ Егор 98 II Академия л/а н/я Колчин С.С.
634 ФЕСЕНКО Павел 99 II ДЮСШ "Лидер" н/я Бордукова СВ

в/к 394 МОИСЕЕВ Денис 93 кмс ШВСМ 56,42 I Буштрук ВД
в/к 984 СОКОЛОВ Антон 94 кмс ШВСМ 56,95 I Пинчук ВП
в/к 411 БАЗАЕВ Петр 95 I Академия л/а 57,79 I Клещенко Н.Е.
в/к 89 ХРОМОВ Сергей 89 I ШВСМ 58,33 I Сидоров ЯП
в/к 566 НИКОЛАЕВ Иван 93 кмс ШВСМ 58,60 I Буштрук ВД
в/к 555 КОКОЕВ Хетач 94 I ШВСМ 59,00 I Сидоров ЯП

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

10 июня Финальный забег  19:30 - 19:40 3000 м с/п   (0,914 м)

1 166 Дворецкий Никита 1997 кмс Московская СДЮСШОР 9.19,22 кмс Артынюк М.А.
454 АЛЁШКИН Сергей 97 I ЦФКСиЗ Московского р-на н/я Гадасин В.Б.

в/к 139 Болгов Игорь 1994 кмс Московская СДЮСШОР 9.25,60 I Пушкарев Д.Г.

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

10 июня Финальные соревнования    17:10 - 18:18 Прыжок в высоту
1 60 СПИЦЫН Илья 96 кмс Центральная СДЮСШОР 3 2 215 мс Алексеева СЛ
2 715 Фатьянов Александр 1998 I Кировская СДЮСШОР 3 3 200 I Черепанова И.Н.
3 847 Попов Григорий 1998 I Красногвардейская ДЮСШ 2 1 195 I Волковы А.А И.В.
4 614 МАКСИМОВ Алексей 97 I Калининская ДЮСШ 1 0 190 I Ловачева КС
5 386 ЩЕРБИНИН Владимир 98 I Академия л/а 1 1 190 I Назаров И.Н.
6 399 БАБКИН Константин 96 I Академия л/а 1 0 180 II Назаров И.Н.
6 421 ПЕЧЕРСКИЙ Иван 96 кмс Академия л/а 1 0 180 II Семененок М.Е.
8 246 КИСЕЛЁВ Роман 1997 кмс Выборгская СДЮСШОР 1 0 175 II Гаврилина И.А.-Еличев С.В.

384 КОРНЕЕВ Евгений 98 II Академия л/а н/я Назаров И.Н.
в/к 291 АГАРКОВ Артём 94 мс ШВСМ 3 2 212 кмс Попкова ЕН Ловачева КС
в/к 489 ЗАЛЕВСКИЙ Анатолий 94 кмс ШВСМ 2 2 200 I Попкова ЕН Ловачева КС
в/к 352 СПИРИДОНОВ Валентин 94 кмс Академия л/а н/я Назаров И.Н.

09 июня Финальные соревнования - 17:25 - 18:38 Прыжок с шестом
1 448 ЩЕРБАКОВ Владимир 97 кмс Академия л/а 2 3 500 кмс Баканов О.Д., Семенов В.О.
2 445 ЮРКОВ Юрий 97 I Академия л/а 3 4 440 I -
3 360 БАНИС Егор 99 I Академия л/а 1 1 400 II Баканов О.Д., Семенов В.О.

346 КОЛЕСНИК Никита 00 II Олимпийские Надежды 0 Трошин Р.Н.
408 ЦИБИН Даниил 97 I Академия л/а 0 -

в/к 426 ОСТАПЕНКО Николай 86 мс Академия л/а 2 1 500 кмс Кашнов М.В.,Окавитый А.К.
в/к 391 ЕРЁМИН Роман 93 кмс ШВСМ 2 2 480 кмс Димов ВД
в/к 920 ЧЁЛОШКИН Егор 95 кмс ШВСМ 0 Димов ВД
в/к 425 БЫКОВ Георгий 94 мс Академия л/а 0 Кашнов М.В.,Окавитый А.К.
в/к 431 АГЕЕВ Вениамин 95 кмс Академия л/а 0 Баканов О.Д., Семенов В.О.
в/к 1 ТРОШИН Роман 65 мс Олимпийские Надежды 0 Занцинский
в/к 445 ФИЛИППОВ Кирилл 87 мсмк Академия л/а н/я Смирягин Е.В.
в/к 438 АГЕЕВ Евгений 88 мс Академия л/а н/я Баканов О.Д., Семенов В.О.

Результаты



 

ЮНОШИ

Приложение к протоколу ПРЫЖОК  В  ВЫСОТУ
Место № уч. Фамилия  Имя 170 175 180 185 190 195 200 203 206 209 212 215 218 А Б Рез-тат

1 60 СПИЦЫН Илья 0 0 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 215
2 715 Фатьянов Александр 0 0 0 Х0 ХХ0 ХХХ 3 3 200
3 847 Попов Григорий 0 0 Х0 ХХХ 2 1 195
4 613 МАКСИМОВ Алексей 0 0 0 ХХХ 1 0 190
5 386 ЩЕРБИНИН Владимир Х0 0 0 ХХХ 1 1 190
6 399 БАБКИН Константин 0 0 ХХХ 1 0 180
6 421 ПЕЧЕРСКИЙ Иван 0 0 0 ХХХ 1 0 180
8 246 КИСЕЛЁВ Роман 0 ХХХ 1 0 175

384 КОРНЕЕВ Евгений н/я
в/к 291 АГАРКОВ Артём 0 0 0 0 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 212
в/к 489 ЗАЛЕВСКИЙ Анатолий 0 0 0 Х0 Х0 ХХХ 2 2 200
в/к 352 СПИРИДОНОВ Валентин н/я

Приложение к протоколу ПРЫЖОК  С ШЕСТОМ
Место № уч. Фамилия  Имя 380 400 420 440 460 480 490 500 510 520 А Б Рез-тат

1 448 ЩЕРБАКОВ Владимир Х0 Х0 0 Х0 ХХХ 2 3 500
2 445 ЮРКОВ Юрий ХХ0 ХХ0 ХХХ 3 4 440
3 360 БАНИС Егор Х0 0 ХХХ 1 1 400

346 КОЛЕСНИК Никита ХХХ 0
13 ЦИБИН Даниил ХХХ 0

в/к 426 ОСТАПЕНКО Николай Х0 ХХХ 2 1 500
в/к 391 ЕРЁМИН Роман Х0 Х0 - ХХХ 2 2 480
в/к 920 ЧЁЛОШКИН Егор ХХХ 0
в/к 425 БЫКОВ Георгий ХХХ 0
в/к 431 АГЕЕВ Вениамин ХХХ 0
в/к 5 ТРОШИН Роман ХХХ 0
в/к 445 ФИЛИППОВ Кирилл
в/к 438 АГЕЕВ Евгений



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

1 2 3 4 5 6

09 июня Финальные соревнования   17:10 - 17:57 Прыжок в длину

1 52 НДИМБЕ Роман 96 I Центральная СДЮСШОР Х Х Х 4,66 Х 7,16 7,16 кмс Фролова ОА
2 854 Репников Сергей 1997 кмс Красногвардейская ДЮСШ 6,84 6,93 Х Х - Х 6,93 I Бразовский, Картушин, Еличев
3 44 ПЛЕЧОВ Роман 96 кмс г. Петрозаводск 6,68 Х 6,72 6,78 6,91 Х 6,91 I Кишкин АЮ, Воробьев СА
4 388 КОНДРАТЕНКО Антон 97 I Академия л/а 6,34 6,52 6,27 6,62 6,33 Х 6,62 II Аверина Н.Г.
5 403 ЗАЙДУЛИН Станислав 96 I Академия л/а 5,58 5,59 5,78 6,05 Х - 6,05 III Семененок М.Е.
6 402 ЗАЙДУЛИН Кирилл 96 I Академия л/а 5,96 5,98 6,03 5,98 Х - 6,03 III Семененок М.Е.

290 ШТЫКОВ Дмитрий 99 I Выборгская СДЮСШОР н/я Гаврилина И.А.-Еличев С.В.
394 ПЕРКОВ Анатолий 97 II Академия л/а н/я Михайлов А.А.Ворохобко Т.Л.
354 ХАРИТОНОВ Кирилл 99 кмс Академия л/а н/я Еличев СВ, Гаврилина ИА
356 КУБАНОВ Вадим 98 I Академия л/а н/я Назаров И.Н.

в/к 370 БАЛУЕВ Глеб 91 мс ШВСМ 6,99 7,06 6,96 7,06 I Черепанов АН
в/к 560 БОРИСЕНКО Илья 94 кмс ШВСМ 6,95 5,46 6,58 6,95 I Климов АГ
в/к 430 СЕМЕНОВ Кирилл 93 мс Академия л/а Х 6,65 Х 6,65 II Лебедв С.А.
в/к 637 ГЛУЩЕНКО Дмитрий 95 кмс ШВСМ 6,53 Х Х 6,53 II Черепанов АН
в/к 58 СОКОЛОВ Иван 92 кмс ШВСМ Х Х Х 0 Черепанов АН
в/к 419 ШТАНГЕЙ Владимир 95 кмс Академия л/а н/я Лебедв С.А.
в/к 601 КОЛЕСНИКОВ Максим 91 мс ШВСМ н/я Черепанов АН Тер-аванесов Е
в/к 588 КАРПИН Роман 93 кмс ШВСМ н/я Черепанов АН

Результаты попыток Лучший 
результат Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р. Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

1 2 3 4 5 6

10 июня Финальные соревнования   18:25 - 18:45 Тройной прыжок

1 948 БОЛДЫРЕВ Александр 96 кмс Невская СДЮСШОР 13,93 13,91 Х - 14,12 14,21 14,21 I Михайлов ВН
2 854 Репников Сергей 1997 кмс Красногвардейская ДЮСШ Х 13,81 Х Х Х 14,07 14,07 II Бразовский, Картушин, Еличев
3 404 МАКСИМОВ Юрий 96 I Академия л/а 13,86 Х 13,68 Х Х 13,62 13,86 II Окавитый А.К.

71 НДИМБЕ Роман 96 I Центральная СДЮСШОР н/я Фролова ОА

Результаты попыток Лучший 
результат Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р. Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

1 2 3 4 5 6

09 июня Финальные соревнования   18:00 - 18:25 Метание диска (1,75 кг)

1 978 СЕСЬКИН Демьян 97 кмс Невская СДЮСШОР 48,05 Х Х Х Х Х 48,05 I Сеськин ЮА
2 525 НИКИТИН Владимир 1997 II Адмиралтейская СДЮСШОР 29,80 40,41 41,36 38,58 37,20 Х 41,36 II Махин Ю. Н., Голубев А. Л. 
3 438 ЗОЛОТАРЕВ Владимир 99 I Академия л/а 29,13 38,26 Х 38,50 37,23 39,66 39,66 II Данилова Т.П., Бурмистрова Е.Н.
4 439 КИРИЛЛОВ Михаил 97 II Академия л/а 35,72 37,15 36,58 37,34 37,87 37,30 37,87 II Данилова ТП
5 852 Фролов Виктор 1997 кмс Красногвардейская ДЮСШ 29,18 27,58 28,71 29,79 31,98 29,85 31,98 III Бразовский ОВ, Еличев СВ
6 877 Лазутин Владислав 1997 II Красногвардейская ДЮСШ Х Х Х 30,10 29,59 30,41 30,41 III Бразовский, Картушин 

529 ПРОХОРОВ Лев 1996 II Адмиралтейская СДЮСШОР н/я Махин Ю. Н., Голубев А. Л. 

Результаты попыток Лучший 
результат Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р. Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

1 2 3 4 5 6

09 июня Финальные соревнования   17:00 - 17:20 Метание молота (6,0 кг)

1 916 РОМАНОВ Олег 96 кмс Невская СДЮСШОР 67,27 70,25 Х 72,30 71,88 70,90 72,30 кмс Баландин ЮЯ

Результаты попыток Лучший 
результат Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р. Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

1 2 3 4 5 6

10 июня Финальные соревнования   17:10 - 18:00 Метание копья (800 гр)

1 278 НИКОЛАЕВ Егор 96 мс ШВСМ Х 70,03 Х 69,21 Х Х 70,03 кмс Королев ВВ
2 26 КЛИМЕНКО Тимофей 96 мс Профсоюзы 57,42 51,40 56,09 58,18 56,40 55,57 58,18 I Иванов ВВ
3 349 КРЕМЕНЬ Артем 97 II Олимпийские Надежды Х Х 44,24 Х Х 43,46 44,24 III Платонов А.И.
4 379 ПОЗОВСКИЙ Вадим 98 III Академия л/а 37,80 Х Х Х Х Х 37,80 б/р Назаров И.Н.

375 МОИСЕЕВ Николай 97 III Академия л/а н/я Назаров И.Н.
371 РОДИОНОВ Даниил 99 III Академия л/а н/я Назаров И.Н.
356 КУБАНОВ Вадим 98 I Академия л/а н/я Назаров И.Н.

в/к 277 КОМАРОВ Герман 94 мс ШВСМ Х Х 79,60 Х 77,10 77,07 79,60 мс Королев ВВ
в/к 373 ХАРИТОНОВ Александр 90 мс Академия л/а Х 71,21 73,70 Х Х Х 73,70 мс Королев ВВ
в/к 3 МХИТАРЯН Армен 92 кмс Олимпийские Надежды 57,98 Х Х 58,12 Х Х 58,12 I Платонов А.И.
в/к 350 СУШЕВ Степан 94 II Олимпийские Надежды н/я Платонов А.И.

Результаты попыток Лучший 
результат Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р. Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

1 2 3 4 5 6

10 июня Финальные соревнования   18:15 - 18:40 Толкание ядра (6 кг)

1 978 СЕСЬКИН Демьян 97 кмс Невская СДЮСШОР 15,98 16,82 Х 17,36 Х Х 17,36 кмс Сеськин ЮА
2 439 КИРИЛЛОВ Михаил 97 II Академия л/а 11,74 Х 12,76 12,56 12,44 12,76 12,76 II Данилова Т.П.,Бурмистрова Е.Н.
3 877 Лазутин Владислав 1997 II Красногвардейская ДЮСШ 11,08 12,70 12,61 12,52 12,52 12,62 12,70 II Бразовский, Картушин 
4 237 КИСЕЛЁВ Роман 1997 кмс Выборгская СДЮСШОР 11,78 11,70 11,58 12,36 11,82 Х 12,36 III Гаврилина И.А.-Еличев С.В.
5 852 Фролов Виктор 1997 кмс Красногвардейская ДЮСШ 10,85 10,77 10,47 10,80 10,92 10,88 10,92 III Бразовский ОВ, Еличев СВ
6 350 СТОЛЯРОВ Александр 97 III Академия л/а 9,78 10,17 Х 10,07 9,81 10,17 б/р Данилова Т.П.,Бурмистрова Е.Н.

465 Иванов Никита 1996 II Красногвардейская ДЮСШ н/я Волковы А.А И.В.

Главный судья соревнований                            Терницкий А.А.  /Санкт-Петербург, 1 к/

Главный секретарь соревнований Соломянко Ю.С.  /Санкт-Петербург, 1 к/

Результаты попыток Лучший 
результат Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р. Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

 Кубок Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

09 июня Забеги 17:30 - 17:44          Финал 18:50 - 18:55 100 м

1 365 Ладошкина Дарья 1996 кмс Красногвардейская ДЮСШ 12,48 w +0,3 фин 12,42 w -0,4 кмс Волковы А.А И.В.
2 248 ФЕДОСЕЕВА Елизавета 96 кмс ШВСМ 12,61 w +1,1 фин 12,50 w -0,4 кмс Попкова ЕН Ловачева КС
3 36 КИМ Анна 97 кмс Академия л/а 12,51 w +0,3 фин 12,58 w -0,4 кмс Семененок М.Е.
4 940 ПАРАМОНОВА Лидия 97 I ШВСМ 12,71 w +0,7 фин 12,64 w -0,4 I Назаров ВИ Кузнецова С
5 589 ЕРЕМИНА Екатерина 1996 кмс Адмиралтейская СДЮСШОР 12,78 w +1,1 фин 12,78 w -0,4 I Дернов Л. Н., Евсеева Т. К. 
6 436 СОБКОЛОВА Ирина 99 кмс Академия л/а 12,77 w +0,7 фин 12,79 w -0,4 I Шеронова Н.П.,Колопотина С.В.
7 227 РАУПОВА Диана 1997 I Выборгская СДЮСШОР 12,88 w -0,1 фин 12,89 w -0,4 I Гаврилина И.А.-Еличев С.В.
8 220 ИВАНОВА Виктория 2000 I Выборгская СДЮСШОР 12,84 w +0,7 фин 12,92 w -0,4 I Агарков В.Н.-Пономарёв В.В.
9 278 ПЕЧЁНКИНА Юлия 1997 I Выборгская СДЮСШОР 12,99 w +1,1 I Ловачёва К.С.-Попкова Е.Н.
10 881 Киселёва Екатерина 1998 I Красногвардейская ДЮСШ 13,05 w +1,1 I Волковы А.А И.В.
11 940 СЕГЛИНА Полина 98 I Невская СДЮСШОР 13,11 w -1,0 I Кузнецова СВ
12 302 АКСЕНОВА Анна 96 I Олимпийские Надежды 13,14 w +0,3 I Антонова И.Ю.
13 123 Терехова Юлия 1996 I Московская СДЮСШОР 13,23 w +1,1 I Бурова А.В.
14 407 КАРЕГИНА Олеся 96 I Академия л/а 13,27 w +0,7 II Cемененок М.Е.
15 967 ПЕТРИКОВА Алёна 97 II Невская СДЮСШОР 13,39 w +0,7 II Травкин СА
16 367 КУРЧАНОВА Вероника 98 II Академия л/а 13,50 w +1,1 II Буринский А.И.,Григорьев С.П.
17 390 ТЕРЕЩЕНКО Екатерина 98 I Академия л/а 13,71 w -0,1 II Клещенко Н.Е.
18 53 КАЛЛЕ Паулина 97 II Центральная СДЮСШОР 13,73 w +0,7 II Алексеева СЛ
19 354 ИВАНОВА Марина 98 II Академия л/а 13,97 w -0,1 II Панасов ВМ

Результаты



Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд ТренерРезультаты
20 421 КОЛЕСНИКОВА Екатерина 96 I Академия л/а 14,02 w +0,3 II Аверина Н.Г.
21 86 СОЛОДОВНИКОВА Анна 96 I ШВСМ 14,03 w -0,1 II Буштрук ВД
22 438 ОЛЕЙНИК Вероника 97 II Академия л/а 14,63 w +1,1 III Бендаравичус А.А.

376 ГОЛЯНОВА Любовь 96 I Академия л/а справка Аверина Н.Г.
411 КОНОВАЛОВА Татьяна 96 I Академия л/а справка Клещенко Н.Е.
436 КАМБОЛОВА Елена 96 кмс Академия л/а н/я Шекин Д.А.,Бахвалова Е.А.
612 ФИЛИПЕНКО София 97 II Калининская ДЮСШ н/я Линдер СЕ
877 Кривошеева Мария 1997 II Красногвардейская ДЮСШ н/я Бразовский, Картушин
539 ГЕРАСИМЕЦ Татьяна 1997 I Адмиралтейская СДЮСШОР н/я Седых Л. А. 

в/к 955 ГРИГОРЬЕВА Анастасия 93 мс ШВСМ 11,84 w -1,0 фин 11,67 w -2,3 мс Куликова ЕЮ
в/к 359 БОЛЬШАКОВА Татьяна 91 кмс Академия л/а 12,42 w -1,0 фин 12,38 w -2,3 кмс Войнова С.Е.
в/к 577 МОВЧАНЮК Мария 1995 кмс Адмиралтейская СДЮСШОР 12,80 w -1,0 фин 12,67 w -2,3 I Седых Л. А. 
в/к 160 ДУГА Оксана 94 кмс Академия л/а 13,03 w -1,0 фин 12,91 w -2,3 I Свинарев ВН
в/к 46 ЩУКИНА Людмила 91 I ЦФКСиЗ Московского р-на 13,17 w -1,0 фин 13,07 w -2,3 I Ямпольский В.Э.
в/к 136 АСЛАНОВА Яна 88 кмс ШВСМ 12,34 w -1,0 фин н/я кмс Назаров ВИ Петров СГ



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

 Кубок Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

10 июня Забеги 17:35 - 17:50          Финал 18:40 - 18:50 200 м

1 248 ФЕДОСЕЕВА Елизавета 96 кмс ШВСМ 25,31 w +2,4 фин 25,32 w -1,6 кмс Попкова ЕН Ловачева КС
2 365 КИМ Анна 97 кмс Академия л/а 25,39 w +2,9 фин 25,49 w -1,6 кмс Семененок М.Е.
3 534 СУДОБИНА Анастасия 96 кмс ШВСМ 25,34 w +2,7 фин 25,56 w -1,6 кмс Анисимов ЮИ Еременко АВ
4 940 ПАРАМОНОВА Лидия 97 I ШВСМ 25,77 w +2,9 фин 25,81 w -1,6 I Назаров ВИ Кузнецова С
5 589 ЕРЕМИНА Екатерина 1996 кмс Адмиралтейская СДЮСШОР 26,09 w +1,4 фин 26,20 w -1,6 I Дернов Л. Н., Евсеева Т. К. 
6 445 ИЛЬИНА Ирина 96 I Академия л/а 26,34 w +2,4 фин 26,68 w -1,6 I Фролова О.А.
7 290 ЛОПУНОВА Екатерина 1998 I Выборгская СДЮСШОР 26,70 w +2,4 фин 26,83 w -1,6 I Зверева Т.Г.
8 365 Ладошкина Дарья 1996 кмс Красногвардейская ДЮСШ 25,81 w +2,7 фин справка I Волковы А.А И.В.
9 146 Цыганская Екатерина 1996 I Московская СДЮСШОР 26,72 w +2,9 I Артынюк М.А
10 123 Терехова Юлия 1996 I Московская СДЮСШОР 26,89 w +2,4 I Бурова А.В.
11 302 АКСЕНОВА Анна 96 I Олимпийские Надежды 27,22 w +1,4 II Антонова И.Ю.
12 997 ПЕТРИКОВА Алёна 97 II Невская СДЮСШОР 27,92 w +1,4 II Травкин СА
13 407 КАРЕГИНА Олеся 96 I Академия л/а 28,00 w +2,7 II Cемененок М.Е.
14 75 КАЛЛЕ Паулина 97 II Центральная СДЮСШОР 28,36 w +2,9 II Алексеева СЛ
15 312 КОРЕНЕВА Екатерина 97 II Олимпийские Надежды 28,48 w +2,7 II Васильев И.С.  Кычанова О.Б.
16 399 ИСАЙКО Кристина 97 II Академия л/а 28,49 w +2,7 II Буринский А.И.,Григорьев С.П.
17 27 КОРОВЦЕВА Ксения 96 I СПбГАУ 29,23 w +2,9 III Гунько АД
18 376 ГОЛЯНОВА Любовь 96 I Академия л/а 29,58 w +1,4 III Аверина Н.Г.
19 52 ДРОЗД Ольга 97 III Центральная СДЮСШОР 31,55 w +1,4 1юн Алексеева СЛ

76 КАШКАРОВА Анна 97 III Центральная СДЮСШОР н/я Фролова О.А.

Результаты



Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд ТренерРезультаты
411 КОНОВАЛОВА Татьяна 96 I Академия л/а н/я Клещенко Н.Е.
993 ВАСЬКО Ксения 97 I Невская СДЮСШОР н/я Горинцева МЛ
421 КОЛЕСНИКОВА Екатерина 96 I Академия л/а н/я Аверина Н.Г.
576 ЛУКОШКОВА Анастасия 1997 I Адмиралтейская СДЮСШОР н/я Седых Л. А. 
539 ГЕРАСИМЕЦ Татьяна 1997 I Адмиралтейская СДЮСШОР н/я Седых Л. А. 

в/к 160 ДУГА Оксана 94 кмс Академия л/а 25,70 w +3,4 фин 25,77 w +2,8 I Свинарев ВИ
в/к 736 Подмогильная Мария 1991 I Кировская СДЮСШОР 25,66 w +3,1 фин 25,83 w +2,8 I Кубышкин С.А.
в/к 711 Михалева Анна 1990 I Кировская СДЮСШОР 28,04 w +3,4 фин 27,98 w +2,8 II Кубышкин С.А.
в/к 356 БОЛЬШАКОВА Татьяна 91 кмс Академия л/а 24,54 w +3,1 фин н/я кмс Войнова С.Е.
в/к 136 АСЛАНОВА Яна 88 кмс ШВСМ 24,86 w +3,1 фин н/я кмс Назаров ВИ Петров СГ
в/к 393 МАКАРОВА Валерия 91 мс ШВСМ 25,07 w +3,1 фин н/я кмс Куликова ЕЮ
в/к 485 ПЕСТРИКОВА Александра 95 кмс ШВСМ, РА 25,93 w +3,4 фин н/я I Баталов, Скляров 
в/к 243 СОКОЛОВА Анастасия 1995 I Спортивный Клуб Армии 28,33 w +3,4 фин справка II Алексеев ВГ
в/к 46 ЩУКИНА Людмила 91 I ЦФКСиЗ Московского р-на н/я Ямпольский В.Э.
в/к 416 Кунаева Анастасия 1995 I Красногвардейская ДЮСШ н/я Волковы А.А И.В.
в/к 366 ЧЕРНЯЕВА Елизавета 95 I Академия л/а н/я Семененок М.Е.



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

14 мая Финальные забеги  19:15 - 19:40        400 м

1 44 САЗАНОВА Екатерина 96 кмс г. Петрозаводск 56,12 кмс Воробьев СА
2 169 Кузминчук Олеся 1998 кмс Московская СДЮСШОР 56,87 кмс Лотова Э.В.
3 368 МЕЛЬНИКОВА Алена 96 кмс Академия л/а 57,04 кмс Титова О.В.,Морозов В.И.
4 123 Летникова Елизавета 1997 кмс Московская СДЮСШОР 58,63 I Бурова А.В.
5 995 ВАСЬКО Ксения 97 I Невская СДЮСШОР 58,67 I Горинцева МЛ
6 534 СУДОБИНА Анастасия 96 кмс ШВСМ 58,73 I Анисимов ЮИ Еременко АВ
7 192 Зуева Ксения 1996 I Московская СДЮСШОР 1.00,46 I Бурова А.В.
8 146 Цыганская Екатерина 1996 I Московская СДЮСШОР 1.00,49 I Артынюк М.А       
9 55 ТУРАНОВА Ксения 97 I Центральная СДЮСШОР 1.00,51 I Фролова О.А.
10 367 САМОХОНА Софья 01 I Академия л/а 1.01,35 II Назаров И.Н.
11 575 ЛЕЙКИНА Мария 98 I Адмиралтейская СДЮСШОР 1.01,44 II Горшкова ОБ
12 175 Лотова Екатерина 1998 I Московская СДЮСШОР 1.01,65 II Лотова Э.В.
13 445 ИЛЬИНА Ирина 96 I Академия л/а 1.02,00 II Фролова О.А.
14 320 КУРИКОВА Полина 96 II Олимпийские Надежды 1.03,20 II Антонова И.Ю.
15 408 СЕМЁНОВА Виктория 97 I Академия л/а 1.03,48 II Золотарев В.С.
16 312 КОРЕНЕВА Екатерина 97 II Олимпийские Надежды 1.03,68 II Васильев И.С.  Кычанова О.Б.
17 399 ИСАЙКО Кристина 97 II Академия л/а 1.04,88 II Буринский А.И.,Григорьев С.П.
18 154 АВЕРЬЯНОВА Дарья 96 I ШВСМ 1.05,49 III Сидоров ЯП Алексеева НА
19 90 ФАЙЗУЛАЕВА Инна 96 I ШВСМ 1.05,55 III Буштрук ВД
20 85 ПОСАДКОВА Екатерина 97 II СПбГАУ 1.06,74 III Гунько АД
21 773 ЛЕТУНОВСКАЯ Анастасия 97 II СДЮШОР г. Пушкин 1.08,08 III Пуць НА
22 992 АБРОСИМОВА Александра 97 II Невская СДЮСШОР 1.11,54 1юн Волков АВ, Волков ЕВ

321 ВАСИЛЬЕВА Полина 97 I Олимпийские Надежды н/я Антонова И.Ю.
76 КАШКАРОВА Анна 97 III Центральная СДЮСШОР н/я Фролова О.А.

в/к 442 ТРИПУТЕНЬ Карина 92 мс ШВСМ 54,36 кмс Куликова ЕЮ
в/к 393 МАКАРОВА Валерия 91 мс ШВСМ 56,96 кмс Куликова ЕЮ
в/к 773 СМИРНОВА Екатерина 94 I ШВСМ 1.00,97 I Сидоров ЯП
в/к 366 ЧЕРНЯЕВА Елизавета 95 I Академия л/а 1.03,01 II Семененок М.Е.
в/к 27 КОРОВЦЕВА Ксения 96 I СПбГАУ 1.05,85 III Гунько АД
в/к 371 ТИМОШЕНКО Дарья 95 III Академия л/а н/я Клещенко Н.Е.
в/к 55 ИВАНОВА Анна 89 мс Невская СДЮСШОР н/я Радух АО

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

10 июня Финальные забеги  18:10 - 18:20        800 м

1 368 МЕЛЬНИКОВА Алена 96 кмс Академия л/а 2.12,49 кмс Титова О.В.,Морозов В.И.
2 123 Летникова Елизавета 1997 кмс Московская СДЮСШОР 2.15,02 I Бурова А.В.
3 345 КЕРБИС Виктория 97 кмс Олимпийские Надежды 2.16,10 I Петрова И.С.  Бибикова О.А.
4 368 КРЫЛОВА Ксения 97 I Академия л/а 2.19,91 I Анисимов Д.В.
5 304 ФИЛИППОВА Анастасия 97 I Олимпийские Надежды 2.20,13 I Васильев И.С.  Барашкова Г.В.
6 141 Шишлякова Мария 1997 I Московская СДЮСШОР 2.23,17 I Плавкова Е.Д
7 355 СИТНИКОВА Елизавета 97 I Академия л/а 2.24,67 II Кашапова К.Н.
8 378 МИХАЙЛОВА Ася 97 I Академия л/а 2.30,00 II Глушак П.Б,Глушак Н.М.
9 154 АВЕРЬЯНОВА Дарья 96 I ШВСМ 2.35,22 III Сидоров ЯП Алексеева НА
10 85 ПОСАДКОВА Екатерина 97 II СПбГАУ 2.42,33 III Гунько АД

727 НОВИКОВА Анастасия 97 кмс Академия л/а сошла Титова О.В.,Морозов В.И.
55 ТУРАНОВА Ксения 97 I Центральная СДЮСШОР н/я Фролова О.А.
506 ОЛЕЙНИК Анастасия 1996 кмс Адмиралтейская СДЮСШОР н/я Махотин С. В., Сафоновы И. Н., Н. В.

124 Сбитнева Эллина 1999 I Московская СДЮСШОР н/я Плавкова Е.Д
в/к 358 СЕМЕНОВА Любовь 89 мс Академия л/а 2.06,77 кмс Войнова С.Е.
в/к 114 АВВАКУМЕНКОВА Ульяна 94 кмс ШВСМ 2.08,76 кмс Морозов ВИ Титова ОВ
в/к 422 ШЕПОВАЛОВА Екатирина 93 мс ШВСМ 2.10,43 кмс Морозов ВИ Титова ОВ
в/к 375 КАРАСЕВА Анна 95 кмс Академия л/а 2.12,74 кмс Плавкова Е.Д.
в/к 88 МОШИАШВИЛИ Олеся 95 кмс ШВСМ 2.13,90 кмс Алексеева НА
в/к 565 РЕДИНА Анастасия 94 кмс ШВСМ 2.23,62 I Буштрук ВД
в/к 371 ТИМОШЕНКО Дарья 95 III Академия л/а н/я Клещенко Н.Е.

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

09 июня Финальные забеги  18:25 - 18:35        1500 м 

1 727 НОВИКОВА Анастасия 97 кмс Академия л/а 4.33,44 кмс Титова О.В.,Морозов В.И.
2 345 КЕРБИС Виктория 97 кмс Олимпийские Надежды 4.33,97 кмс Петрова И.С.  Бибикова О.А.
3 747 Субботина Алина 1996 I Кировская СДЮСШОР 4.42,29 I Виленский Е.А.
4 201 ХАРЧЕВНИКОВА Алёна 1996 I Выборгская СДЮСШОР 4.43,27 I Вересова Е.А.
5 141 Шишлякова Мария 1997 I Московская СДЮСШОР 5.02,18 II Плавкова Е.Д
6 355 СИТНИКОВА Елизавета 97 I Академия л/а 5.13,73 II Кашапова К.Н.

390 КАРРИОН Марианна 98 I Академия л/а справка Яковлев В.А.
в/к 395 ДЕМИДОВА Ульяна 95 кмс Академия л/а 4.28,92 кмс Плаксин С.В.
в/к 88 МОШИАШВИЛИ Олеся 95 кмс ШВСМ 4.36,00 I Алексеева НА

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

15 мая Финальные забеги  19:00 - 19:15        3000 м 
1 201 ХАРЧЕВНИКОВА Алёна 96 I Выборгская СДЮСШОР 10.11,11 I Вересова Е.А.
2 701 ИЛЬИНА Анна 01 I Кировская СДЮСШОР 10.22,47 I Виленский Е.А.
3 25 ЕРОФЕЕВА Валерия 96 I Академия л/а 10.26,20 I Яковлев В.А.
4 742 Силантьева Анна 96 I Кировская СДЮСШОР 10.41,25 II Виленский Е.А.
5 720 Бакытбек Айдана 97 I Кировская СДЮСШОР 11.34,63 III Виленский Е.А.
6 363 ВЛАДИМИРОВА Юлия 96 I Академия л/а 12.05,77 III Анисимов Д.В.

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

09 июня Финальные забеги  19:45 - 20:05        5000 м 

1 742 Силантьева Анна 1996 I Кировская СДЮСШОР 18.40,52 II Виленский Е.А.
2 113 Яржембович Виктория 1996 кмс Московская СДЮСШОР 19.18,28 II Слинкина Е.Н.
3 720 Бакытбек Айдана 1997 I Кировская СДЮСШОР 20.14,04 III Виленский Е.А.

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

 Кубок Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

09 июня Забеги 17:05 - 17:10          Финал 18:15 - 18:20 100 м c/б  (0,84 м)
1 441 ЗЫКОВА Карина 97 кмс Академия л/а 14,53 w +2,6 фин 14,56 w +0,5 кмс Еличев С.В.,Гаврилина И.А.
2 249 ДАНИЕЛЯН Татьяна 1997 кмс Выборгская СДЮСШОР 15,13 w +2,6 фин 15,30 w +0,5 кмс Ловачёва К.С.-Попкова Е.Н.
3 436 КАМБОЛОВА Елена 96 кмс Академия л/а 15,94 w +2,6 фин 15,80 w +0,5 I Шекин Д.А.,Бахвалова Е.А.
4 906 МАКСИМОВА Анастасия 96 I Невская СДЮСШОР 16,22 w +2,6 фин 15,89 w +0,5 I Никитина НН
5 859 Моргун Виктория 1997 I Красногвардейская ДЮСШ 17,71 w +2,6 фин 16,44 w +0,5 II Соколовы Е.В И.А.
6 52 ПОЛЯКОВА Вера 97 II Центральная СДЮСШОР 19,51 w +2,6 фин 20,06 w +0,5 1юн Алексеева СЛ

408 ИВАНОВА Анна 99 I Академия л/а н/я Михайлов А.А.
в/к 355 МАЛУЕВА Юлия 95 мс Академия л/а н/я Еременко А.В.

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

10 июня Финальные забеги  17:20 - 17:25        400 м с/б      (0,762 м)

1 211 ВИКТОРОВА Ольга 00 I Выборгская СДЮСШОР 1.03,51 кмс Бахвалова Е.А.-Шекин Д.А., Горшкова ОБ

2 959 САВЕЛЬЕВА Елена 96 I Невская СДЮСШОР 1.05,92 I Цветков МВ, Саленек АИ
3 192 Зуева Ксения 1996 I Московская СДЮСШОР 1.08,09 I Бурова А.В.
4 355 ПИЦИНА Татьяна 98 I Академия л/а 1.08,67 I Синютина Е.М
5 321 ВАСИЛЬЕВА Полина 97 I Олимпийские Надежды 1.09,66 II Антонова И.Ю.
6 408 СЕМЕНОВА Виктория 97 I Академия л/а 1.10,07 II Золотарев ВС
7 320 КУРИКОВА Полина 96 II Олимпийские Надежды 1.11,08 II Антонова И.Ю.
8 207 ЛИВАНОВА Анастасия 98 I Выборгская СДЮСШОР 1.11,46 II Вересова ЕА
9 990 АБРОСИМОВА Александра 97 II Невская СДЮСШОР 1.17,53 III Волков АВ, Волков ЕВ

в/к 21 АЛЕКСЕЕВА Надежда 88 мс ШВСМ 58,27 мс Алексеева НА Сидоров ЯП
в/к 167 КАРМАЛИТА Светлана 85 мс ШВСМ 58,68 кмс Назаров ВИ Петров СГ
в/к 884 Волкова Ксения 1995 мс Красногвардейская ДЮСШ 1.00,02 кмс Волковы А.А И.В.
в/к 773 СМИРНОВА Екатирина 94 I ШВСМ 1.06,13 I Сидоров ЯП
в/к 957 ПЕТРОВА Евгения 95 I Невская СДЮСШОР 1.07,74 I Цветков МВ, Саленек АИ
в/к 586 СИДОРОВА Елизавета 94 I ШВСМ сошла Сидоров ЯП, Сидоров ВЯ

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

10 ииюня Финальные забеги  19:15 - 19:25        3000 м с/п    (0,762 м)

1 747 СУББОТИНА Алина 96 I Кировская СДЮСШОР 10.55,86 кмс Виленский Е.А.
2 436 КРУГЛОВА Нина 97 кмс Академия л/а 11.32,52 I Глушак П.Б,Глушак Н.М.

120 Чернова Ирина 1997 II Московская СДЮСШОР сошла Артынюк М.А
706 Качапкина Елизавета 1996 I Кировская СДЮСШОР н/я Виленский Е.А.

в/к 373 ПЕТРОВА Анна 94 мс Академия л/а н/я Плаксин С.В.

Результаты



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ

Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

Место Номер Фамилия  Имя Г.р. Разр. Команда Разряд Тренер

10 июня Финальные соревнования   18:40 - 19:30 Прыжок в высоту
1 870 Преснякова Алиса 1998 кмс Красногвардейская ДЮСШ 1 0 175 кмс Волковы А.А И.В.
2 711 Шевченко Анна 1999 I Кировская СДЮСШОР 1 0 165 I Черепанова И.Н.
3 588 ДИЯНОВА Анастасия 1996 кмс Адмиралтейская СДЮСШОР 2 3 165 I Дернов Л. Н., Евсеева Т. К. 

722 Ушакова Анастасия 1998 I Кировская СДЮСШОР 2 1 160 II Черепанова И.Н.
587 БАСАЛАЕВА Полина 1997 II Адмиралтейская СДЮСШОР н/я Дернов Л. Н., Евсеева Т. К. 
371 Ивасюта Елена 1996 I Красногвардейская ДЮСШ н/я Волковы А.А И.В.

в/к 123 Краснокутская Оксана 93 мс ШВСМ 1 2 184 мс Попкова ЕН, Ловачева КС
в/к 423 КУШНИР Наталья 92 кмс ШВСМ 2 1 170 I Черепанов АН

09 июня Финальные соревнования   19:00 - 20:20 Прыжок с шестом
1 408 КНОРОЗ Полина 99 кмс Академия л/а 2 1 400 мс Смирягин Е.В.
2 317 БЛАГОЧЕВСКАЯ Алена 98 кмс Олимпийские Надежды 2 1 350 кмс Трошин Р.Н.
3 446 ЗАХАРЧУК Ксения 00 кмс Академия л/а 1 0 330 I Захарчук ЕА
3 303 КУРДИНА Дина 97 кмс Олимпийские Надежды 1 0 330 I Трошин Р.Н.
3 348 НОВИКОВА Ксения 96 мс ШВСМ 1 0 330 I Смирягин ЕВ, Орлов АВ, Шведова АВ

6 404 ЛИТВИН Еатрина 99 I Академия л/а 2 1 310 I Смирягин Е.В.
7 305 КУТЕХОВА Антонина 99 I Олимпийские Надежды 3 2 310 I Трошин Р.Н.

302 ПОЛЮТКИНА Елизавета 96 кмс Олимпийские Надежды 0 Трошин Р.Н.
304 КУЛАГИНА Наталья 99 кмс Олимпийские Надежды 0 Трошин Р.Н.
434 БОБРОВНИКОВА Елизавета 98 I Академия л/а 0 Захарчук ЕА

в/к 305 ВАСИЛЬЕВА Елизавета 95 кмс Олимпийские Надежды 1 0 330 I Трошин Р.Н.
в/к 100 НИКОЛАЕВА Оксана 95 кмс Академия л/а 0 Цибин СВ
в/к 301 ЛЕВИТАНУС Светлана 94 кмс Олимпийские Надежды н/я Трошин Р.Н.

Результаты



 

ДЕВУШКИ

Приложение к протоколу ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
Место № уч. Фамилия   Имя 160 165 170 175 178 181 184 187 А Б Рез-тат

1 870 Преснякова Алиса 0 0 0 0 ХХХ 1 0 175
2 711 Шевченко Анна 0 0 ХХХ 1 0 165
3 588 ДИЯНОВА Анастасия ХХ0 Х0 ХХХ 2 3 165
4 722 Ушакова Анастасия Х0 ХХХ 2 1 160

587 БАСАЛАЕВА Полина н/я
371 Ивасюта Елена н/я

в/к 123 Краснокутская Оксана 0 0 0 ХХ0 0 ХХХ 1 2 184
в/к 423 КУШНИР Наталья 0 0 Х0 ХХХ 2 1 170

Приложение к протоколу ПРЫЖОК С ШЕСТОМ
Место № уч. Фамилия   Имя 290 310 330 350 360 370 380 390 400 410 А Б Рез-тат

1 346 КНОРОЗ Полина 0 0 0 Х0 ХХХ 2 1 400
2 317 БЛАГОЧЕВСКАЯ Алена Х0 ХХХ 2 1 350
3 446 ЗАХАРЧУК Ксения 0 0 0 ХХХ 1 0 330
3 495 КУРДИНА Дина 0 ХХХ 1 0 330
3 469 НОВИКОВА Ксения 0 ХХХ 1 0 330
6 423 ЛИТВИН Еатрина 0 Х0 ХХХ 2 1 310
7 302 КУТЕХОВА Антонина ХХ0 ХХХ 3 2 310

302 ПОЛЮТКИНА Елизавета ХХХ 0
304 КУЛАГИНА Наталья ХХХ 0
435 БОБРОВНИКОВА Елизавета ХХХ 0

в/к 305 ВАСИЛЬЕВА Елизавета 0 ХХХ 1 0 330
в/к 100 НИКОЛАЕВА Оксана ХХХ 0
в/к 301 ЛЕВИТАНУС Светлана н/я



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

1 2 3 4 5 6

9 июня Финальные соревнования   18:30 - 19:30 Прыжок в длину

1 719 Благовещенская Татьяна 1997 I Кировская СДЮСШОР Х Х 5,76 Х 6,20 5,91 6,20 кмс Козловская М.А.
2 882 Игнатовская Анастасия 1996 кмс Красногвардейская ДЮСШ 6,12 5,78 5,73 4,02 5,67 4,39 6,12 кмс Волковы А.А И.В.
3 718 Рыбина Анастасия 1997 I Кировская СДЮСШОР 6,03 5,63 Х 5,70 Х 6,01 6,03 кмс Козловская М.А.
4 884 Подобаева Арина 1999 I Красногвардейская ДЮСШ 5,55 5,87 5,57 5,68 5,81 5,73 5,87 б/р Волковы А.А И.В.
5 204 СМИРНОВА Нина 1999 I Выборгская СДЮСШОР 5,11 5,30 5,47 5,36 5,41 Х 5,47 II Вересова Е.А.
6 227 РАУПОВА Диана 1997 I Выборгская СДЮСШОР 5,16 Х Х 5,47 Х Х 5,47 II Гаврилина И.А.-Еличев С.В.
7 885 ПЕТРОВА Алина 99 I Красногвардейская ДЮСШ 5,17 5,20 4,98 5,22 5,01 5,26 5,26 II Волковы А.А И.В.
8 445 ПОГРЕБНЯК Мария 96 кмс Академия л/а 5,18 5,25 3,92 4,88 5,18 4,96 5,25 II Баканов О.Д., Семенов В.О.
9 702 Оськина Полина 1997 II Кировская СДЮСШОР 4,26 5,14 4,85 5,14 III Полухина З.О.
10 445 АХМАДУЛЛИНА Валерия 97 кмс Академия л/а 5,13 Х Х 5,13 III Лебедев С.А.
11 588 ДИЯНОВА Анастасия 1996 кмс Адмиралтейская СДЮСШОР 5,12 5,07 5,08 5,12 III Дернов Л. Н., Евсеева Т. К. 
12 701 Антонова Анастасия 1997 II Кировская СДЮСШОР 4,74 4,97 4,77 4,97 III Полухина З.О.
13 942 САТЮКОВА Анастасия 99 II Невская СДЮСШОР Х 4,48 4,78 4,78 III Радух АО
14 52 ПОЛЯКОВА Вера 97 II Центральная СДЮСШОР 4,51 4,70 Х 4,70 III Алексеева СЛ

703 Сиушова Ольга 1997 II Кировская СДЮСШОР Х Х Х 0 Полухина З.О.
706 Лебедева Светлана 1996 II Кировская СДЮСШОР Х Х Х 0 Полухина З.О.
710 Ткач Полина 1998 II Кировская СДЮСШОР н/я Полухина З.О.
877 Кривошеева Мария 1997 II Красногвардейская ДЮСШ н/я Бразовский, Картушин
519 КРУЧИНИНА Мария 1997 II Адмиралтейская СДЮСШОР н/я Дернов Л. Н., Евсеева Т. К. 
707 Сиушова Юлия 1997 II Кировская СДЮСШОР н/я Полухина З.О.

в/к 52 ГОРЮНОВА Алена 91 кмс ШВСМ, СПб-Омск 5,58 5,68 5,65 5,68 I Плутахин ВВ
в/к 441 ПОДГУРСКАЯ Екатирина 95 кмс ШВСМ Х Х Х 0 Димов ВД
в/к 13 МОСИНА Вероника 90 мсмк ШВСМ Х Х Х 0 Плутахин ВВ

Результаты попыток Лучший 
результат Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

1 2 3 4 5 6

10 июня Финальные соревнования   17:05 - 18:00 Тройной прыжок 

1 946 АВДЕЕВА Екатерина 97 I Невская СДЮСШОР Х 13,00 12,79 Х Х 12,46 13,00 кмс Плутахин ВВ, Щекина ИО
2 719 Благовещенская Татьяна 1997 I Кировская СДЮСШОР 12,34 12,78 Х Х - - 12,78 I Козловская М.А.
3 718 Рыбина Анастасия 1997 I Кировская СДЮСШОР Х 12,10 - Х - - 12,10 I Козловская М.А.
4 204 СМИРНОВА Нина 99 I Выборская СДЮСШОР 11,53 11,34 Х Х Х Х 11,53 II Вересова Е.А.
5 702 Оськина Полина 1997 II Кировская СДЮСШОР Х Х 11,31 11,52 Х Х 11,52 II Полухина З.О.
6 703 Сиушова Ольга 1997 II Кировская СДЮСШОР 11,33 Х Х 11,40 Х Х 11,40 II Полухина З.О.
7 704 Иванова Оксана 1998 II Кировская СДЮСШОР Х Х Х Х 11,29 11,27 11,29 III Полухина З.О.

706 Лебедева Светлана 1996 II Кировская СДЮСШОР Х Х Х Х Х Х 0 Полухина З.О.
701 Антонова Анастасия 1997 II Кировская СДЮСШОР н/я Полухина З.О.
710 Ткач Полина 1998 II Кировская СДЮСШОР н/я Полухина З.О.

в/к 423 КУШНИР Наталья 92 кмс ШВСМ 12,46 12,53 12,72 12,72 I Черепанов АН
в/к 52 ГОРЮНОВА Алёна 91 кмс ШВСМ - Омск 12,22 Х 12,37 12,37 I Плутахин ВВ
в/к 368 ЯШКИНА Ксения 94 кмс ШВСМ 12,07 Х Х 12,07 II Плутахин ВВ
в/к 13 МОСИНА Вероника 90 мсмк ШВСМ Х Х Х 0 Плутахин ВВ

Результаты попыток Лучший 
результат Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

1 2 3 4 5 6

09 июня Финальные соревнования   19:00 - 19:35 Метание диска (1 кг)

1 591 ВИТЮГОВА Анастасия 1997 кмс Адмиралтейская СДЮСШОР 48,78 46,84 46,86 48,10 45,00 Х 48,78 кмс Дернов Л. Н., Евсеева Т. К. 
2 529 НИКУЛИНА Дарья 1999 II Адмиралтейская СДЮСШОР 34,73 34,43 36,46 36,39 35,38 36,08 36,46 II Махин Ю. Н., Голубев А. Л. 
3 103 Гарифулина Роза 1997 I Московская СДЮСШОР 31,52 29,81 29,95 33,32 32,58 Х 33,32 II Евстигнеев Полянская
4 137 РАДУХ Евгения 96 II Центральная СДЮСШОР Х Х 26,73 25,00 29,22 25,73 29,22 III Радух АО
5 68 СОЛОВЬЕВА Анна 98 III Центральная СДЮСШОР Х 25,28 26,82 28,71 27,14 Х 28,71 III Алексеева СЛ

в/к 67 АЛЕКСЕЕВА Ирина 95 I Центральная СДЮСШОР 39,82 Х 39,66 39,82 I -

Результаты попыток Лучший 
результат Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

1 2 3 4 5 6

09 июня Финальные соревнования   17:00 - 17:20 Метание молота (4 кг)

1 915 ЧЕРЕПНЕНКОВА Вера 1996 кмс Невская СДЮСШОР Х 49,46 50,68 Х 47,49 49,68 50,68 кмс Баландин ЮЯ

Результаты попыток Лучший 
результат Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

1 2 3 4 5 6

10 июня Финальные соревнования   18:20 - 18:55 Метание копья (600 гр)

1 446 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Маргарита 97 кмс Академия л/а 44,38 43,48 Х 45,98 Х 40,64 45,98 I Баканов О.Д., Семенов В.О.
2 441 КОМИССАРОВА Анастасия 98 I Академия л/а 33,13 32,63 33,50 35,06 29,70 Х 35,06 II Буряков БМ
3 398 КОРНЮШИНА Анна 97 II Академия л/а Х Х Х 27,90 26,70 30,78 30,78 III Горбачева Е.С.

в/к 213 ЗЫБИНА  Ксения 89 мс Академия л/а 49,38 Х 45,18 Х 47,80 Х 49,38 кмс Горшков АИ
в/к 441 ПОДГУРСКАЯ Екатирина 95 кмс ШВСМ Х Х 26,97 30,54 25,55 30,80 30,80 III Димов ВД
в/к 363 Шатунова Екатерина 1994 I Красногвардейская ДЮСШ н/я Волковы А.А И.В.
в/к 348 ШМЫРЕВА Екатерина 94 I Олимпийские Надежды н/я Платонов А.И.

Результаты попыток Лучший 
результат Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р Разряд Команда



КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Открытое Первенство Санкт-Петербурга по легкой атлетике 
среди юниоров и девушек 1996 - 1997 г.г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ
Санкт-Петербург,  стадион "Приморец" 09 -10 июня 2015 г.

1 2 3 4 5 6

10 июня Основные соревнования   17:00 - 17:20 Толкание ядра (4 кг)

1 315 ЧЕБАН Марина 96 кмс Олимпийские Надежды 13,95 Х 14,63 14,39 14,77 14,40 14,77 кмс Платонов А.И.
2 362 ЗАВАЛОВА Анна 97 I Невская СДЮСШОР 13,01 12,75 12,60 13,20 12,97 13,02 13,20 I Радух АО, Нестерова ИА
3 350 ЛЕБЕДЕВА Анастасия 96 I Олимпийские Надежды 9,90 10,16 9,76 Х 10,14 Х 10,16 II Платонов А.И.
4 384 КУЗИЧЕВА Алина 97 II Академия л/а 8,82 8,48 8,77 8,48 Х 8,60 8,82 III Колчин С.С.

591 ВИТЮГОВА Анастасия 1997 кмс Адмиралтейская СДЮСШОР н/я Дернов Л. Н., Евсеева Т. К. 

Главный судья соревнований                            Терницкий А.А.  /Санкт-Петербург, 1 к/

Главный секретарь соревнований Соломянко Ю.С.  /Санкт-Петербург, 1 к/

Результаты попыток Лучший 
результат Разряд ТренерМесто № уч. Фамилия Имя Г.р Разряд Команда


